
 
 

UCHWAŁA NR V/34/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 24 września 2024 roku 

w sprawie założenia nowego cmentarza komunalnego na terenie miasta Zator 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 13, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jed. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) w związku z art.1 ust. 1 i 2, art. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jed. Dz.U. z 2024 r. poz. 576), po uzyskaniu zgody 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Oświęcimiu 

Rada Miejska w Zatorze uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o założeniu cmentarza komunalnego na terenie miasta Zator, zlokalizowanego na  
działkach:  33/1, 55, 56 – obręb 11 Zator, stanowiących własność Gminy Zator oraz  na działce 54 – obręb 
11 Zator, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Zator w zakresie oznaczonym w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta Zatora, uchwalonym Uchwałą nr LXVII/472/24 Rady Miejskiej 
w Zatorze z dnia 23 stycznia 2024 r., opublikowaną w Dz. Urz. Województwa Małopolskiego poz. 1024, z dnia 
7 lutego 2024 r. jako teren  2 ZC. 

2. Granice terenu przeznaczonego na założenie cmentarza komunalnego w Zatorze oznaczone zostały  na 
załączniku do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Zatora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 5907



Załącznik do uchwały Nr V/34/24 
Rady Miejskiej w Zatorze 
z dnia 24 września 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5907


	UCHWAŁA NR V/34/24 RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-09-30T14:44:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




